
令和 5年２月 21日 

各 位                        

                                           

社会福祉法人 北星会               

理事長 今出 陽一朗 

 

 

 

介護老人保健施設リハ・ヴィラなぎさ苑における 

新型コロナウイルス感染について（第３報） 

 

  

２月 21 日（火）当法人の施設である介護老人保健施設リハ・ヴィラなぎさ苑 3 階認知

症専門棟において、ご利用者１名の新型コロナウイルス感染が判明いたしました。 

現在、丹後保健所、感染症サポートチームのご指示のもと対応を行なっております。 

複数の感染者が判明した事により、感染対策のため、当面の間 3 階認知症専門棟の長期

入所・短期入所の受入を中止いたします。 

 多くの皆様に多大なご迷惑とご心配をおかけしております。引き続き、感染症対策及びご

利用者の安全確保に努めてまいりますのでご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 


